
ARC(0 FFICE Stránka 1 z 3
O

KONICA MINOLTA

EUTE
PARTNER

ARCO OFFICE s.r.o.
Budislavova 192 
164 00 Praha 6

SNEO a.s.
Nad Alejí 1876/2 
162 00 Praha 6 
IČO: 27114112

Datum Platnost do Vyřizuje Telefon E-mail

06.12.2022 31.12.2022

NABÍDKA NA DODÁVKU A IMPLEMENTACI SKENOVACÍ A VYTĚŽOVACÍ LINKY

Vážený pane^^^|

dovoluji si tímto předložit nabídku na implementaci skenovací a vytěžovací linky včetně navazujících služeb a produktů.

Předmětem plnění dle této nabídky jsou mj. činnosti a služby spojené s vytvoření I digitalizační linky vč. navazujícího software a dále 
propojení na budovaný systém ICZ e-spis® v rozsahu ukládání archiválií.

Budete-li mít k nabídce jakékoliv dotazy, kontaktujte mě, prosím.

Kontaktní údaie

Obchodní firma ARCO OFFICE s.r.o.

Právní forma Společnost s ručeným omezením

Sídlo společnosti Budislavova 192 | 164 00 Praha 6 - Přední Kopanina

Telefon

e-mail

IČ 25720635

DIČ CZ25720635

ID datové schránky 7fbm5te

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. C 64181

Bankovní spojení

Zastoupená jednatelem

Kontaktní osoba Key Account Manager

ARCO OFFICE s.r.o. | IČO: 25720635
Společnost je vedena u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 64181.



ARC(0 FFICE Stránka 2 z 3
O

KONICA MINOLTA

EUTE
PARTNER

Skenovací a wtěžovací linka
Součástí dodávky je:

1. Instalace velkokapacitního skeneru Fujitsu fi-8270
2. Instalace SW Kofax Express Desktop
3. Konfigurace SW Kofax za účelem automatického vytěžování definovaných metadat

Skener
Fujitsu fi-8270 je velkokapacitní A4 skener s plochým ložem určený pro skenování velkého množství dat. Technické parametry:
- skenovací funkce pro skenování: dokumentů, fotek, dokladů, knih a plastových karet
- rychlost skenování 70 str. / min
- typ skeneru: CIS
- rozhraní: USB 3.2, LAN (až I Gbit/s)
- automatický dokumentový podavač
- nižší spotřeba energie oproti předchozí řadě

Skenovací a vytěžovací SW
Kofax Express Desktop je skenovací a vytěžovací SW určený pro každodenní produkční skenování a zpracování obrazu. Technické 
parametry:
- konfigurace jednotlivých skenovacích úloh pro automatizované zpracování
- zónové OCR a indexace dokumentů
- možnost vyhledávání a validace dat skrze databáze
- široké množství podporovaných formátů dat
- automatická korekce obrazu včetně flexibilní separace dokumentů.
- profesionální optimalizace díky Kofax VRS
- rozpoznání čárových kódů a další

Název produktu/služby Počet
KS

Cena v Kč bez 
DPH DPH 21% Cena v Kč vč.

DPH

Skener Fujitsu fi-8270 - A4 skener

Záruka SWAPit- Fujitsu fi-8270 - A4 skener
IT na 3 roky

1

Licence KOFAX Express Desktop 2

Maintenance licence KOFAX Express na 1 
rok (1 rok povinný) 2

SOUHRN ZA DODÁVKU ARCO OFFICE 106 386,40 22 341,14 128 727,54

(1) V rámci rozpočtu je uvedena cena za I zařízení, v případě potřeby většího počtu zařízení, je cena násobena příslušným počtem 
požadovaných kusů.

(2) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních a 
daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 
znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

(3) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.
(4) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.
(5) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné dnem připsání

ARCO OFFICE s.r.o. | ICO: 25720635
Společnost je vedena u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 64181.



ARC(0 FFICE Stránka 3 z 3
O

KONICA MINOLTA

EUTE
PARTNER

po dohodě obou stran je možné

Závěrečné informace

peněžité částky na účet Zhotovitele.
(6) Nabídka umožňuje dílčí fakturační milníky, a to v rámci samotných kalendářních měsících, tj. 

fakturovat odvedené práce v příslušném kalendářním měsíci.
(7) Platnost této nabídky je stanovena do 3 1. 12.2022

• Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce.

• V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude předložena nabídka nová.

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ARCO OFFICE s.r.o., jako dodavatelem a zákazníkem bude vztahovat 
povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, společnost ARCO OFFICE s.r.o. žádá 
zákazníka (zadavatele), aby:

• v souladu s ust. § 3 odst. I zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy (objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění:

• veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu jméno, adresa, email, telefon, podpisy 
jednajících osob,

• cenová tabulka uvedená v bodě 4 - Rozpočet, která představují obchodní tajemství společnosti ARCO OFFICE s.r.o. ve smyslu 
ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

• v souladu s ust. § 3 odst. I zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv nezveřejnil,

• v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace obsažené ve smlouvě (objednávce), 
které představují technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor 
a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ARCO OFFICE s.r.o. uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také na jakékoliv jiné 
uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy (objednávky) na webových stránkách zadavatele nebo na profilu 
zadavatele.

ARCO OFFICE s.r.o. | ICO: 25720635
Společnost je vedena u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 64181.


